
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów sołtysów oraz rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/11/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia 
i organizacji wyborów sołtysów oraz rad sołeckich, § 5 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 5. Zobowiązuje się 
Wójta Gminy Bielsk Podlaski do udzielenia dotychczasowym organom, samorządowi mieszkanców wsi 
wszechstronnej pomocy w zorganizowaniu i przeprowadzeniu wyborów sołtysów oraz rad sołeckich." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: A7FA7709-0288-4772-A9AA-5DADECB9E924. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


